大 仙 市 教 育 委 員 会　　様

住　所

申請書

氏　名 　　　　㊞

　下記のとおり、大綱交流館の利用にあたり、社会教育団体として登録したいので、申し込みします。

団 体 の 名 称

代 表 者 氏 名

代表者連絡先 （住所） （電話）

使 用 目 的

人 員 男子 人 女子 計 人

構 成 員

氏　　名

年　　齢

登 録 年 月 日

(※社会教育関係団体の定義)
「社会教育関係団体」とは、法人であると否とを問わず、公の支配に属しない団体で
社会教育に関する事業を行うことを主たる目的とするものをいう。（社会教育法第10条抜粋）

大綱交流館施設利用団体登録申込書

令和　　　年　　　月　　　日

登　　録　　番　　号 確　　　認　　　印

人

（※名簿の添付も可）

館　長 大綱交流館

※団体の総会資料、規約等が有る場合は添付してください。